
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Andrė Baldišiūtė 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A 1468, išduota 2012 06 13 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

 RŪMŲ TARYBA 

o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS)  

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ3 

 
Darbovietė:  

DO ARCHITECTS, architektė, steigiančioji partnerė, projektų vadovė nuo 2013 iki 
dabar. 
Andrė Baldi architektūra urbanistika architektė ir vadovė nuo 2006 iki dabar. 



 
 

 

IŠSILAVINIMAS4 

 
2003-2006 m. Architektūros Magistro laipsnis, Amsterdamo Architektūros Akademija (Amsterdamas, 
Nyderlandai) 
 
1998-2002 m. Architektūros Bakalauro laipsnis, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Architektūros 
fakulteto (Vilnius, Lietuva) 
 
2000-2001 m. Mainų programa Valensijos technikos universitete Ispanijoje (Valensija, Ispanija)  

 

 

KVALIFIKACIJA5 

 

 A1468_Architekto Kvalifikacijos Atestatas, išduotas Lietuvos Architektų Rūmų.  

Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies,  
statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros vadovė. Statinių kategorija:  
ypatingieji ir neypatingieji statiniai. Teritorijų planavimo vadovė kompleksinio teritorijų planavimo 
dokumentų rūšies: vietovės lygmens detalieji planai.  

 1099_Nekilnojamo Kultūros Paveldo Apsaugos Specialisto Atestatas, išduotas Kultūros  
Paveldo Apsaugos Departamento prie Kultūros Ministerijos. 
Veiklos rūšis: Tvarkybos darbų projektų rengimas ir vadovavimas projektavimui – architektūrinio 
paveldo tvarkybos darbų projektavimas. Tvarkybos darbų projektų vykdymo priežiūra ir  
vadovavimas tvarkybos darbų projektų vykdymo priežiūrai. 

 ŽPV-12_Želdynų projektų rengimo vadovo atestatas, išduotas LR Aplinkos Apsaugos 
Agentūros. Rengimo vadovas ir turi teisę vadovauti rengiant viešųjų želdynų projektus. 
 
 
 

 

DARBO PATIRTIS6 

 
• 2001-2003 m. Architektė “Paleko Architektų Studija” Vilnius, Lietuva  
• 2003-2004 m. Architekto asistentė “One Architecture” Amsterdamas, Nyderlandai 
• 2004-2006 m. Architektė “Karres en Brands” Amsterdamas, Nyderlandai 
• 2005-2006 m. Architektė ir direktorė “Paleko Architektų Studija” Vilnius, Lietuva 
• Nuo 2006-2013m.  VGTU (Vilniaus Gedimino Technikos Universiteto) Architektūros fakulteto  

lektorė, Vilnius, Lietuva 
• Nuo 2006m.  Andrė Baldi architektūra-urbanistika studijos įkūrėja ir vadovaujanti  

architektė, Vilnius, Lietuva 

• Nuo 2013 m. “DO ARCHITECTS” įkūrėja, steigiančioji partnerė ir vyriausioji architektė Vilnius, 
Lietuva 

 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 



 
• Lietuvos Architektų Rūmų Tarybos narė 2018-2020 
• Viena iš „Architektūros pokalbių Fondo“ iniciatorių ir bendraįkūrėjų; 
• Pirmojo pokalbių ciklo 2011 m. „ 20 metų laisvos architektūros“ penkių pokalbių ciklų NDG kuratorė 

kartu su Tomu Grunskiu. 
• Kartu su DO ARCHITECTS remiamos architektūros parodos ir knygų leidyba (2022m.: Palio  

miestas restrospektyvinė paroda R.J.Paliui; knygų Jane Jacobs, Rem Kolhaas,  
Reiner de Graaf leidybos lietuvių kalba rėmimas, leidykla “Lapas”) 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 
Penki įgyvendinti objektai, tarptautinės komisijos sprendimu, gavo pagrindinius prizus (1/5 metro)  
Lietuvos šiuolaikinės architektūros apdovanojimuose „Žvilgsnis į save“. Andrė kartu su  
DO ARCHITECTS yra pirmieji apdovanojimų istorijoje surinkę „pilną metrą“ – 5/5 apdovanojimų:  

 2022 m. – Vilniaus Pilaitės Gimnazija 

 2022 m. – Darželio “Pelėdžiukas” rekonstrukcija ir išplėtimas 

 2020 m. – Istorinių Vainių Rūmų Vilniuje atgaivinimo projektas “Senatorių Pasažas” 

 2018 m. – MO muziejus (kartu su „Studio Libeskind“) 

 2017 m. – Svencelė – miestas prie vandens urbanistinė koncepcija  
(kartu su „Aketuri Architektai“) 
 

Nominuota (5 kartus) Europos šiuolaikinės architektūros apdovanojimuose „Mies van der Rohe“: 
• 2022 m. „Ogmios miesto“ viešųjų erdvių urbanistinis atnaujinimas  
• 2022 m. Istorinių Vainių Rūmų Vilniuje atgaivinimo projektas “Senatorių Pasažas” 
• 2020 m. Šeimos vila Giruliuose, Klaipėdoje  

• 2019 MO muziejus (kartu su Daniel Libeskind architektūros studija)  
• 2011 m. Svencelė – miestas prie vandens urbanistinė koncepcija ( kartu su Karres en Brands 

kraštovaizdžio studija) 
 
Nominuota kartu su DO ARCHITECTS “Dezeen” metiniuose planetos apdovanojimuose 2022m.  
kaip 1 iš 30 perspektyviausių ARCHITEKTŪROS STUDIJŲ pasaulyje! 
 
Apdovanota LNTPA (Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacijos) už „Ogmios miesto“  
daugiasluoksnę teritorijos konversiją ir viešųjų erdvių atnaujinimą.  
 
Apdovanota BREIF (Baltijos nekilnojamojo turto investicijų forumo) metiniuose apdovanojimuose  
už SEB banko centrinės būstinės Vilniuje biuro interjero projektą.  

 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

 
- kurti bendruomeniškus ryšius tarp architektų bendruomenės, atstovauti jos intersus prieš institicijas ir 

vystytojus. 

- skatinti bendradarbiavimą ir konsultacijas tarp architektų, miesto savivaldos institucijų ir vystytojų. 
- Patarti ir konsultuoti kūrybos ir projektavimo procesą reguliuojančias insitucijas , kokią įtaką mūsų aplinkai 

daro jų kuriami teisės aktai. 

- Padėti architektų regioninėms taryboms tapti kūrybinių projektų krypčių patarėjais kolegoms. 

 
 
 
 



 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

 

                          Andrė Baldišiūtė 
    
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


